Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20 июля 2007 года № 323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии при Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.06.2011 №686, от 15.08.2017 №139, от 14.11.2017 №168, от 01.03.2018 №217)
Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.  Признать с 01 ноября 2019 года утратившими силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан:
- от 20 июля 2007 года № 323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии при Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;
от 30.06.2011 №686 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №323 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий при Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

от 15.08.2017 №139 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20.07.2007 №323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

от 14.11.2017 №168 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20.07.2007 №323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

от 01.03.2018 №217 «О внесении изменений в решение Совета городского округа г. Сибай от 20.07.2007 г. № 323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии при Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
г. Сибай

25 декабря 2019 года

№ 472
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан                                                 А.Г. Камбулатов

Согласование

проекта решения  Совета  городского  округа город Сибай РБ

«О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20 июля 2007 года № 323 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии при Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.06.2011 №686, от 15.08.2017 №139, от 14.11.2017 №168, от 01.03.2018 №217)»
Проект подготовлен:  отделом образования Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан

	№№
	Организация и должность
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

разногласия

	1.
	Секретарь Совета

	Мансурова Э.Р.

	2.
	Председатель Комиссии

	Ярмухаметов З.Г.

	3.
	Зам. главы по социальным вопросам
	Ишемгулова Г.А.

	4.
	Зам. главы – начальник финансового управления
	Трофимова В.Н.

	5.
	Начальник юр. отдела

	Ярмухаметова А.И.

	6.
	Главный специалист Совета
	Медведева Р.М.

Отделы и комитеты администрации, руководители предприятий и организаций

	1.
	Начальник отдела образования
	Тураев Р.Р.

	2.
	Начальник
Отдела культуры

Администрации ГО г.Сибай
	Султангареев И.Р.

	3.

Пояснительная записка к проекту решения

Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 22 марта 2008 года УП-94 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан», постановления Правительства Республики Башкортостан от 27 октября 2008 года № 374 «Об оплате труда работников государственных учреждений образования» (с изменениями и дополнениями) и в целях совершенствования организации формирования заработной платы работников, повышения ее стимулирующих функций и заинтересованности работников в конечных результатах работы, утверждены постановления Администрации ГО г.Сибай РБ – «Положение об оплате труда работников Казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия городского отдела образования Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан», «Положение об оплате труда работников Казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия городского отдела культуры Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан», в связи с чем необходимо признать утратившим силу решение от 20 июля 2007 года № 323.

Начальник
Отдела образования

Администрации ГО г.Сибай

Р.Р. Тураев

Начальник
Отдела культуры

Администрации ГО г.Сибай

И.Р. Султангареев